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II.
Urkunden zur Geschichte der Grafen von

Montfort und Werdenberg,
mitgetheilt von

Herrn Dr. v. Vanotti,
Domcapitular in Uottcnburg.

Rudolfus Dei gratia Romanorum Rex, semper Augustus, uni-
versis imperii Romani lidelibus, presentes litleras inspecturis,
gratiam suam, et omne bonum. Presenlis vite negotia, ob

humane conditionis fragilitateru, consuinit oblivio, nisifidelis scrip-
ture testimonio, in lliesauris memorie reponantur. Ad univer-
sorum itaque, tarn presentium, quam eliain futurorum notiliam
uolumusperuenire, quod vijr nobilis Berloldus, comes de Sancto

Monte, in nostra constilutus presentia, spectabili viro Hugoni,
Comiti de Werdenberg, fideli et auunculo noslro dilecto, Cas-

trum de Sancto Monte, et Quadraginta niarcarum redditus, pro-
prietatis Jure ad Ipsum speclautes, Hein Comitalum, qui ad

eundein B. heredilario Jure fuerat devolutus, cum omnibus Mi-
nislerialibus, hominibus etVasallis, nobilibus el ignobilibus ad

eundem proprietalis, hominij, vel quocunque alio titulo pertinen-
libus. Item omnia feoda, oninia Jura sua, omnes actiones, sive

persccutiones, et generalites, universa el singula ad eundem
B. quocunque titulo deuolula, libere et spontance uendidit, et
etiain resignavil pro Quingentis marcis, puri argenti, Constan-
liensis ponderis, de quibus dictus Ber. sibi professus extitit
salis cautum. hoc tarnen specialiter, in eadcm uendilioire de-

duclo, quod supradictus bug, comos de Wcrdinberg, prefato

Hial. Aicliiv. I. 10
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Ber. Coniili supradictum Castrum de Sancto Monte, cum quadra-
ginta marcarum redditus (sie) deproprietalibus suis apudlleschach,
Swarzinbach, Camernanch, et ze brobhencel restituet, pro ipsius,
B. uile tempore paeifice possidendos Post ejus vero decessuin.

omnia supradieta, in quibus ipsiB. relictus extitit, ad ipsum h.

Comitem, uel ipsius haeredes libere reverlentur. Hujus rei festes

sunt: ven. SalzburgensisArchiepiscopus, patauiensis, Ratis-

ponensis, Babenburgensis, Frisingensis, et Chiemensis Episcopi
Nobiles uiri: C. de Catzinelmbogin, F. de Liningen, h. de

Wilnowe, B. de hohemberg, et M. de Nellinberg, Comites et

alii quam plures, In cujus Testimonium Majestatis nostre Sigil-
luin presentibus est appensum. Datum Wienne XI. Kid. Junij.
Indict. V. Anno Domini M.CCLXXUII Regni uero nostri Anno

quarto.
(L. S. pend.)

Das Original dieser Urkunde befindet sich im Hochfürsll.
Fürstenbergischen Archiv zu Donauüschingen. Tit. Werdenberg.
Orig. Akten. Fase. I. Nro. 1. V.